21 KESME
atech.com.tr
CRATER A-450ALTTAN ÇIKMA OTOMATİK KESME MAKİNESİ Ø 450 MM
• Çift el güvenlik sistemi
• Mukavemetli makine gövdesi
•
• Hareketli gönye
• Standart dereceler haricinde, ara derecelerde de kesim
•
Genel Özellikler
Kesme Motoru Testere Ölçüsü BarTestere Hava Lt. Paket Boyutu Makine Boyutu Makine Kg
D=450 mm
d=30-32 mm 3000 r.p.m 6-8 Bar 20 lt/min 80x96x138cm90x106x154cm
W x L x H (cm) W x L x H (cm)
2442.2 kW, 3 HP
400 V - 230 V - 50 / 60 Hz
Teknik Tablo
W
H
D
22KESME
• Konveyör
•
• Yatay mengeneler
•
•
•
•
atech.com.tr
CRATER A-450ALTTAN ÇIKMA OTOMATİK KESME MAKİNESİ Ø 450 MM
•
• 2 ad. dikey mengene
•
Standart